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XXI ASRDA TA'LIM TEXNOLOGIYALARINING O‘RNI VA AHAMIYATI 

 

Majidova Feruza Maxmudovna 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola XXI asrda ta'lim texnologiyalarining o‘rni va ahamiyatini 

tahlil qiladi. Texnologiyalar rivojlanishi va global raqamli inqilob ta'lim jarayonida muhim 

o‘zgarishlarga olib kelgan. Maqolada ta'lim texnologiyalarining samarali foydalanilishi, 

o‘quvchilarning qobiliyatlarini rivojlantirish, o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatini 

samarali tashkil etishdagi roli, shuningdek, bu texnologiyalarni joriy etishning yuzaga 

kelayotgan muammolari va imkoniyatlari haqida so‘z yuritiladi. XXI asr ta'limida 

texnologiyalarning ahamiyatini tushunish, ularni ta'lim tizimiga qanday integratsiya qilish, 

o‘quv jarayonining samaradorligini oshirishda qanday yondashuvlar qo‘llanilishi 

mumkinligi hamda ta'lim tizimidagi yangi innovatsiyalar tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: ta'lim texnologiyalari, XXI asr, raqamli inqilob, o‘qitish metodikasi, ta'lim 

tizimi, innovatsiyalar, interfaol metodlar, raqamli platformalar, pedagogika, ta'lim jarayoni. 

 

Kirish 

XXI asr ta'lim tizimi globallashuv va raqamli inqilobning ta'sirida jiddiy o‘zgarishlarni 

boshdan kechirmoqda. Bugungi kunda ta'lim texnologiyalari faqat an'anaviy darslarda 

foydalaniladigan vositalar sifatida emas, balki ta'limning asosiy va ajralmas qismi sifatida 

qabul qilinmoqda. Internet, kompyuter texnologiyalari, mobil qurilmalar, virtual va 

kengaytirilgan haqiqat kabi yangi texnologiyalar ta'lim jarayoniga kiritilib, o‘quvchilarning 

o‘rganish usullarini o‘zgartirib yubordi. Bu texnologiyalar o‘qituvchilarga ta'limni 

osonlashtirish, shuningdek, o‘quvchilarga individual yondashuvni taqdim etish 

imkoniyatini yaratmoqda. XXI asrda ta'lim texnologiyalarining ahamiyati tobora ortib 

borayotgan bir paytda, ularni samarali qo‘llashning o‘rni va muhimligini tahlil qilish zarur. 

Maqolada ta'lim texnologiyalarining ta'lim jarayoniga kiritilishi, o‘quvchilarning va 

o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatini qanday o‘zgartirayotganligi, texnologiyalarning 

ta'lim tizimida yuzaga keltirgan yangi imkoniyatlari va muammolari tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

1. Ta'lim texnologiyalarining XXI asrdagi roli 

XXI asrda ta'lim texnologiyalarining roli sezilarli darajada ortdi. Bu davrda raqamli 

texnologiyalar ta'lim tizimining ajralmas qismiga aylanib, o‘quv jarayonini to‘liq 

o‘zgartirishga imkon yaratdi. Kompyuterlar, internet, mobil qurilmalar, virtual sinflar va 

onlayn ta'lim platformalari ta'limning asosiy vositalariga aylandi. Bu texnologiyalar 

nafaqat darslarni o‘qitishni osonlashtirdi, balki o‘quvchilarga yangi bilim olish usullarini 

taqdim etdi. 

Ta'lim texnologiyalarining asosiy afzalliklaridan biri o‘quvchilarga interfaol va ko‘p 

imkoniyatli o‘rganish usullarini taqdim etishidir. Bunga video darslar, virtual 

simulyatsiyalar, onlayn testlar va masofaviy o‘qitish tizimlari kiradi. Bu vositalar 
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o‘quvchilarga o‘z qiziqishlari va qobiliyatlariga mos ravishda o‘rganish imkoniyatini 

yaratadi. Shuningdek, bu texnologiyalar o‘qituvchilarga o‘quv jarayonini nazorat qilish va 

baholashda yangi imkoniyatlar taqdim etadi. Misol uchun, onlayn platformalar orqali 

o‘qituvchi o‘quvchilarning yutuqlarini tezda baholash va individual yondashuvni amalga 

oshirish imkoniga ega. 

2. O‘qituvchilar uchun pedagogik faoliyatni samarali tashkil etishdagi 

imkoniyatlar 

Ta'lim texnologiyalari o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatini yanada samarali qilishga 

yordam beradi. O‘qituvchilar uchun raqamli platformalar va dasturlar o‘quvchilarning 

o‘zlashtirish jarayonini yaxshilash, ularning qiziqish va ehtiyojlarini aniqlashda yordam 

beradi. Kompyuter texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar yangi dars materiallarini 

yaratish, interfaol darslar o‘tkazish va o‘quvchilarning faoliyatini kuzatish imkoniyatiga 

ega. 

Bundan tashqari, onlayn ta'lim platformalari o‘qituvchilarga vaqtni tejash, darslarni 

masofaviy ravishda o‘tkazish va ta'lim resurslarini ulashish imkoniyatini yaratadi. 

Masalan, o‘qituvchilar o‘z darslarini video darslarga aylantirib, ularni o‘quvchilarga 

ko‘rsatishlari, testlar va mashqlarni onlayn tarzda tashkil etishlari mumkin. Bu pedagogik 

metodlarning samaradorligini oshiradi va o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. 

3. Ta'lim texnologiyalarining o‘quvchilarning rivojlanishiga ta'siri 

Ta'lim texnologiyalari o‘quvchilarning bilim olish jarayonini sezilarli darajada 

o‘zgartirgan. O‘quvchilarga taqdim etilgan raqamli resurslar va platformalar ular uchun 

yangi o‘rganish imkoniyatlarini yaratmoqda. Texnologiyalar o‘quvchilarga o‘z vaqtida va 

o‘z qobiliyatiga mos ravishda ta'lim olish imkonini beradi. Shu bilan birga, bu 

texnologiyalar o‘quvchilarning ijtimoiy ko‘nikmalarini ham rivojlantirishga yordam 

beradi. 

Masalan, onlayn platformalarda guruhli ishlar va hamkorlikda o‘rganish imkoniyatlari 

mavjud bo‘lib, o‘quvchilar bir-birlari bilan tajriba almashish va bilimlarni muhokama 

qilish orqali o‘zaro aloqalarni rivojlantiradilar. Interfaol darslar va virtual o‘qitish usullari 

o‘quvchilarning analitik fikrlash va muammoni hal qilish ko‘nikmalarini oshiradi. Bundan 

tashqari, raqamli texnologiyalar o‘quvchilarga o‘z yutuqlarini tez va aniq baholash 

imkoniyatini yaratadi, bu esa o‘quvchilarning o‘z-o‘zini rivojlantirishga undaydi. 

4. Ta'lim texnologiyalarining integratsiyasi va mavjud muammolar 

Ta'lim texnologiyalarining samarali integratsiyasi o‘quvchilar va o‘qituvchilarga yangi 

imkoniyatlar yaratadi, ammo ularni ta'lim tizimiga kiritish jarayonida bir qator muammolar 

yuzaga kelmoqda. Bular orasida texnologiyalarning o‘qituvchilar tomonidan to‘liq va 

samarali foydalanilmasligi, texnologiyalarni qo‘llash uchun zarur infratuzilmaning 

yetishmasligi, shuningdek, o‘quvchilarning internetga kirish imkoniyatlarining cheklanishi 

kabi masalalar mavjud. 

O‘qituvchilar ba'zida yangi texnologiyalarni qo‘llashda qiyinchiliklarga duch keladilar, 

chunki ba'zi pedagoglar texnologiyalarni ishlatish bo‘yicha yetarlicha malakaga ega 
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emaslar. Bundan tashqari, texnologiyalarni qo‘llashda ijtimoiy tengsizliklar, ayniqsa 

internetga ulanishda mavjud bo‘lgan farqlar, ta'lim tizimidagi raqamli bo‘hronlarni 

kuchaytirishi mumkin. 

5. Texnologiyalarning kelajakdagi rivoji va uning ta'limga ta'siri 

Texnologiyalarning ta'lim tizimiga ta'siri kelajakda yanada kuchayishi kutilmoqda. 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llash o‘qitish jarayonini yanada interfaol va moslashuvchan 

qilishga yordam beradi. Sun'iy intellekt, virtual haqiqat, kengaytirilgan haqiqat kabi 

texnologiyalar ta'limni yanada rivojlantirishda katta rol o‘ynashi mumkin. Bu 

texnologiyalar o‘quvchilarga tajribaviy o‘rganish, murakkab masalalarni hal qilish va 

ijtimoiy faoliyatga ko‘proq jalb etilish imkoniyatini taqdim etadi. 

Kelajakda ta'lim texnologiyalari nafaqat o‘quvchilarning bilimini oshiradi, balki 

o‘qituvchilarning pedagogik faoliyatini yanada samarali tashkil etishga yordam beradi. Bu 

texnologiyalar ta'lim tizimining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning individual 

ehtiyojlarini qondirish va jamiyatda teng imkoniyatlarni yaratishda muhim rol o‘ynaydi. 

Xulosa 

XXI asrda ta'lim texnologiyalarining roli beqiyos darajada oshdi. Ularning ta'lim 

jarayoniga integratsiyasi o‘quvchilarning bilim olish usullarini o‘zgartirib, o‘qituvchilar 

uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Texnologiyalar o‘quvchilarning bilim olish 

jarayonini samarali va interfaol qilishda, o‘qituvchilarga esa pedagogik faoliyatni 

osonlashtirishda katta rol o‘ynaydi. Biroq, texnologiyalarning ta'lim tizimiga kirishida hali 

ham bir qator muammolar mavjud. Shu sababli, ularning samarali qo‘llanilishi uchun 

malakali o‘qituvchilarni tayyorlash, zarur infratuzilmani yaratish va ijtimoiy tengsizliklarni 

bartaraf etish muhimdir. 
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